לכבוד:
תאריך: בנק לאומי לישראל בע"מ
בקשה: סניף:

הנדון: בקשה לקבלת אישור עקרוני להקצאת מסגרת אשראי
והסכמה בהתאם לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981

הננו מבקשים בזאת מבנק לאומי לישראל בע"מ (להלן: "הבנק"), להקצות לנו מסגרת אשראי שסכומה הכולל לא יעלה בכל עת על ש"ח (להלן: .1_____
"מסגרת האשראי"), ממנה נבקש לקבל על פי בחירתנו אשראים ו/או הלוואות בגבול מסגרת האשראי ובמהלך תקופת מסגרת האשראי, לפי תנאי
ההלוואות ו/או האשראים הקיימים בבנק מעת לעת ביום קבלת ההלוואה או האשראי על ידינו (להלן: "ההלוואות"), וכנגד העמדת בטחונות לשביעות